
LISTA
DE
PRECIOS

Vigencia a partir de julio de 2025



HERRAMIENTAS
PARA PINTAR
La mejor pintura, la mejor herramienta



LISTA DE
PRECIOS HERRAMIENTAS
Brochas

Brocha Profesional Plástico Blanca 1 Pulg Pintuco®

Brocha Profesional Plástico Blanca 1.5 Pulg Pintuco®

Brocha Profesional Plástico Blanca 2 Pulg Pintuco®

Brocha Profesional Plástico Blanca 2.5 Pulg Pintuco®

Brocha Profesional Plástico Blanca 3 Pulg Pintuco®

Brocha Profesional Plástico Blanca 4 Pulg Pintuco®

Good +

Good +

Good +

Good +

Good +

Good +

6441626

6441627

6441628

6441629

6441630

6441631

              $ 5.400

$ 7.299

$ 9.900

$ 12.900

$ 14.900

$ 23.800

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Negra 1 Pulg Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Negra 1.5 Pulg Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Negra 2 Pulg Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Negra 2.5 Pulg Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Negra 3 Pulg Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Negra 4 Pulg Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Blanca 1 Pulg Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Blanca 1.5 Pulg Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Blanca 2 Pulg Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Blanca 2.5 Pulg Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Blanca 3 Pulg Pintuco®

Brocha Estándar Cerda Blanca 4 Pulg Pintuco®

Utility

Utility

Utility

Utility

Utility

Utility

Utility

Utility

Utility

Utility

Utility

Utility

6447567

6447568

6447569

6447570

6447571

6447572

6442272

6442273

6442274

6442275

6442276

6442277

    $ 3.600

$ 4.900

$ 6.000

$ 6.800

$ 10.399

$ 14.100

$ 3.600

$ 4.900

$ 6.000

$ 6.800

$ 10.399

$ 14.100

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

CATEGORÍA CÓDIGO SAP MARCA
PVP IVA

INCLUIDODESCRIPCIÓN

Kit Brocha Profesional Plástico Blanca
Tripack Pintuco®

Utility 6447605   $ 42.800Pintuco®



LISTA DE
PRECIOS HERRAMIENTAS
Rodillos y felpas

Rodillo Recargable NespoliRodillos 6448993  $ 134.100Nespoli

Rodillo Microfibra 9 Pulg 9/16 Pintuco®Best 6448845   $ 19.299

$ 11.800 

Pintuco®

Felpa Microfibra 9 Pulg 9/16 Pintuco®Best 6448846 Pintuco®

CATEGORÍA CÓDIGO SAP MARCA
PVP IVA

INCLUIDODESCRIPCIÓN

Rodillo Antigota 9 Pulg 3/8 Pintuco®Better 6442278 $ 15.800Pintuco®

Rodillo Antigota Exterior 9 Pulg 3/4
Pintuco®

Better 6448847 $ 25.900Pintuco®

Rodillo Estándar Baja Densidad
9 Pulg 3/4 Pintuco®

Utility 6448844

Felpa Estándar Baja Densidad
9 Pulg 3/4 Pintuco®

Utility 6441645

 $ 12.900Pintuco®

Pintuco®

Rodillo Profesional Alta Densidad
9 Pulg 3/4 Pintuco®

Utility 6448842 $ 15.400Pintuco®

Felpa Antigota 9 Pulg 3/8 Pintuco®Better 6442279 Pintuco®

Felpa Antigota Exterior 9 Pulg 3/4
Pintuco®

Better 6448848 Pintuco®

Felpa Profesional Alta Densidad
9 Pulg 3/4 Pintuco®

Utility 6441642 Pintuco®

Rodillo Profesional Alta Densidad
9 Pulg 3/8 Pintuco®

Utility 6448843 Pintuco®

Felpa Profesional Alta Densidad
9 Pulg 3/8 Pintuco®

Utility 6441643 Pintuco®

$ 14.600

$ 8.500

$ 16.800

$ 7.900

$ 7.399

$ 5.900



LISTA DE
PRECIOS HERRAMIENTAS
Rodillos y felpas

CATEGORÍA CÓDIGO SAP MARCA
PVP IVA

INCLUIDODESCRIPCIÓN

Mini Rodillo Nespoli Microcráter 4 PulgBest 6448389  $ 19.501Nespoli

Felpa Minirodillo Microcráter 4 Pulg
Pack x 2 

Best 6448871 Nespoli $ 19.900

Mini Rodillo Nespoli Microfaser 4 PulgBest 6448391  $ 18.400Nespoli

Felpa Minirodillo Microfaser Maderas
4 Pulg Pack x 2 Best 6448872 Nespoli $ 18.000

Felpa Profesional Alta Densidad 9 Pulg 1 1/4 
Pintuco®Utility 6441644  $ 9.900Pintuco®

Felpa Epóxica 9 Pulg 1/4 Pintuco®Better 6441615 $ 10.900Pintuco®

Felpa Texturas 9 Pulg Pintuco®Better 6441616 $ 21.700Pintuco®

Felpa Mini Antigota 4 Pulg Pack x 2
Felpa Mini Antigota 4 Pulg Pack x 5

Felpa Mini Epoxico 4 Pulg X 2

Better

Better

6448850

6448851

Pintuco®

Pintuco®

6448996

Mini Rodillo Profesional Blanco 4 PulgUtility

Utility

Utility

6448852

6448997

$ 10.299

$ 30.400

 $ 14.900

$ 14.900

Pintuco®

Felpa Mini Rodillo Profesional Blanco 4 Pulg x10Utility 6448853 Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Mini Rodillo Epóxico 4 Pulg

Minirodillo Antigota 4 PulgBetter 6448849  $ 12.700

$ 12.700

$ 24.700

Pintuco®



LISTA DE
PRECIOS HERRAMIENTAS
Espátulas

Espátula Profesional 14 en 1 Pintuco®Best 6447586 Pintuco®

Espátula Flexible Profesional Inox  1 Pulg
Pintuco®

Espátula Flexible Profesional Inox  2 Pulg
Pintuco®

Espátula Flexible Profesional Inox  3 Pulg
Pintuco®

Espátula Flexible Profesional Inox  4 Pulg
Pintuco®

Espátula Flexible Profesional Inox  5 Pulg
Pintuco®

Espátula Flexible Profesional Inox  6 Pulg
Pintuco®

Espátula Flexible Profesional Inox  8 Pulg
Pintuco®

Better

Better

Better

Better

Better

Better

Better

6448863

6448864

6448865

6448866

6448867

6448868

6448869

  $ 29.900

$ 10.700

$ 13.800

$ 15.500

$ 17.000

$ 19.401

$ 20.600

$ 41.200

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

Pintuco®

CATEGORÍA CÓDIGO SAP MARCA
PVP IVA

INCLUIDODESCRIPCIÓN

Lija Roja Grano 150

Lija Roja Grano 180

Lija Roja Grano 220

Lija Roja Grano 320

Lijas

Lijas

Lijas

Lijas

6448968

6448969

6448970

6448971

   $ 2.300

$ 2.300

$ 2.300

$ 2.300

Abracol

Abracol

Abracol

Abracol

Lija Agua Pintuco®/Abracol Grano 80

Lija Agua Pintuco®/Abracol Grano 100

Lija Agua Pintuco®/Abracol Grano 120

Lija Agua Pintuco®/Abracol Grano 150

Lija Agua Pintuco®/Abracol Grano 180

Lija Agua Pintuco®/Abracol Grano 220

Lija Agua Pintuco®/Abracol Grano 320

Lija Agua Pintuco®/Abracol Grano 400

Lija Agua Pintuco®/Abracol Grano 600

Lija Agua Pintuco®/Abracol Grano 1000

Lijas

Lijas

Lijas

Lijas

Lijas

Lijas

Lijas

Lijas

Lijas

Lijas

6447593

6448967

6447594

6447595

6447596

6447597

6447598

6447599

6448965

6448966

   $ 2.400

$ 2.400

$ 2.400

$ 2.400

$ 2.400

$ 1.800

$ 1.800

$ 1.800

$ 1.800

$ 4.299

Pintuco®

Abracol
Pintuco®

Abracol
Pintuco®

Abracol
Pintuco®

Abracol

Pintuco®

Abracol
Pintuco®

Abracol
Pintuco®

Abracol

Pintuco®

Abracol
Pintuco®

Abracol
Pintuco®

Abracol
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PRECIOS HERRAMIENTAS
Complementarios

Kit Mini Pintuco® (Bandeja + Mini Rodillo

Profesional Blanco 4 Pulg + Felpa)
Better

Better

 $ 15.100Pintuco®

Kit Económico Pintuco®

(Bandeja + Rodillo Baja Densidad

9 Pulg 3/4) 

Utility

Utility

Utility

Utility

Utility

6448856  $ 19.800Pintuco®

Kit Profesional Pintuco®

(Bandeja + Rodillo Antigota 9 Pulg 3/8 + 

Brocha Ultra. Pro 2 Pulg)

Best 6448857  $ 31.600Pintuco®

Bandeja Profesional 4 Pulg Pintuco®6448855  $ 5.900Pintuco®

Bandeja Profesional 9 Pulg Pintuco®6441619  $ 9.600Pintuco®

Cepillo de Alambre Pintuco®6447609  $ 9.000Pintuco®

Destapa Cuñetes Plástico Pintuco®6448861  $ 4.900Pintuco®

Mezclador Plástico de Pintura Pintuco®6448860  $ 3.200Pintuco®

6448858

CATEGORÍA CÓDIGO SAP MARCA
PVP IVA

INCLUIDODESCRIPCIÓN



LISTA DE
PRECIOS HERRAMIENTAS
Complementarios

Cintas

Cintas

6450458

6449231

 $ 15.600

$ 17.800

3M

3M

Cinta de enmascarar Scotch 3M 24mm x 40m

Cinta de enmascarar Scotch 3M 36mm x 40m

Cintas

Cintas

Cintas

Cintas

6449233

6449234

6449240

6449235

$ 6.900

$ 8.100

$ 12.400

$ 14.900

3M

3M

3M

3M

Respirador N95 3M desechable con válvula
8511 caja x 5 und

Respirador N95 3M desechable con válvula
8511 caja x 10 und

Respirador N95 3M desechable con válvula
8511 x 2 und

Respirador 3M reutilizable doble vía para
pintura

Respirador

Respirador

Respirador

Respirador

6449236

6449237

6449238

6449229

 $ 59.400

$ 89.100

$ 23.800

$ 219.800

$ 18.800

3M

3M

3M

3M

Monogafas 3M de protecciónGafas 6449230 3M

Espuma Corrugada 10 m

Espuma Corrugada 5 m

Espuma

Espuma

6448769

6448768

  $ 52.101

$ 30.700

Pintuco®

Pintuco®

6449040

6449041

$ 34.900

$ 39.900

Pro-wipes

Pro-wipes

Paños absorbentes de limpieza Pro-Wipes
P120 color surtido
Paños absorbentes de limpieza Pro-Wipes
P70

Productos exentos de IVA por la emergencia sanitaria

Productos exentos de IVA por la emergencia sanitaria

CATEGORÍA CÓDIGO SAP MARCA
PVP IVA

INCLUIDODESCRIPCIÓN

Cinta Scotch 3M Blue Tape para pintar
18mm x 55m
Cinta Scotch 3M Blue Tape para pintar
24mm x 55m

Cinta de enmascarar Scotch 3M 18mm x 40m

Cinta de enmascarar Scotch 3M 48mm x 40m

Paños

Paños

Extensión Metálica Pintuco® 1.20 - 2.00 m 
Punta Estriada y Rosca

Better 6448859 $ 20.400Pintuco®

Extensión Nespoli 1.10 - 2.0 mBest 6448394 $ 42.100Pintuco®



LISTA DE
PRECIOS HERRAMIENTAS
Complementarios

Equipos

CATEGORÍA CÓDIGO SAP MARCA
PVP IVA

INCLUIDODESCRIPCIÓN

CATEGORÍA CÓDIGO SAP MARCA
PVP IVA

INCLUIDODESCRIPCIÓN

Maneral Elite con jaula 9 Pulg Pintuco®6441617 $ 16.100Pintuco®

Maneral Profesional sin jaula 9 Pulg Pintuco®Better

Better

6448854 $ 7.900Pintuco®

Llana Profesional Inox Pintuco®Better 6448870 $ 57.899Pintuco®

Plástico Protector 20 m Pintuco®Utility 6448862 $ 7.299Pintuco®

Wagner Control Spray 100 Opti 
Stain Sprayer

Wagner Paint Ready Sprayer

6448670  $  299.000 Wagner

Equipos

Equipos

6448726  $ 526.900 Wagner

Wagner Paint Ready StationEquipos 6448672  $ 662.400Wagner

Wagner W600Equipos 6448671  $  399.000 Wagner

Wagner Control Pro 190Equipos 6448794  $ 2.983.200 Wagner



LISTA DE
PRECIOS HERRAMIENTAS
Equipos

Graco Sprayer GX21

Graco Sprayer Ultra 395

6448962  $ 7.230.400Graco

Equipos

Equipos

6448964  $ 10.946.700Graco

Graco Spayer Umax II 490Equipos 6448963  $ 13.927.600Graco

CATEGORÍA CÓDIGO SAP MARCA
PVP IVA

INCLUIDODESCRIPCIÓN
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ENCUENTRA ESTA
LISTA DE PRECIOS DIGITAL

INGRESANDO AQUÍ


